06/03/2024, 14:56 Indicação 0631/2024 proc. 0871/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90535 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR GIL
MAGNO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0871/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE VISTORIA NA SERVIDÃO
DIOGO ESTEVES BALDUÍNO,
QUISSAMÃ – PETRÓPOLIS/RJ,
COM O OBJETIVO DE AMPLIAR
A ESTRUTURA DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DA
REFERIDA SERVIDÃO.

O vereador GIL MAGNO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de vistoria na Servidão
Diogo Esteves Balduíno, Quissamã – Petrópolis/RJ, com o objetivo de ampliar a estrutura
de Iluminação Pública, da referida Servidão.

 JUSTIFICATIVA

      A presente proposição faz-se necessária, devido a deficiente Iluminação
Pública presente na Servidão, que não é capaz de oferecer condições de
visibilidade e segurança aos transeuntes no período noturno.

Sala das Sessões, 06 de março de 2024

GIL MAGNO
Vereador

Data do Documento: 06/03/2024 - 14:20:44
Processo: 0871/2024 às 06/03/2024 - 14:33:38

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240427000106310871

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000106310871
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000106310871